
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR DNSOBJ 1/2021 - 26

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefo
Vyřizu
Email:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:
3661/5169/úkol 599, 598

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: ALADIN agency s.r.o.
Baranova 31
130 00 Praha 3

IČ: 05420075
DIČ: CZ05420075

Objednáváme:

zajištění tisku a dodávku publikace ,,Ocenění IROP" (doba a místo plnění je uvedena v Příloze
č. 1 Objednávacího listu)

Lhůty mohou být upravovány pouze na základě vzájemné e-mailové dohody.

Hotové tisky budou doručeny na adresu uvedenou ve specifikaci v příloze č. 1 objednacího listu.

Sjednaná cena celkem max. 53 950,- Kč bez DPH, tj. 65 279,50 Kč včetně DPH.

Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celou částku objednávky.

Fakturu pošlete prosím na adresu Ministerstva pro místní rozvoj, Odbor řízení operačních
programů, k rukám ředitele odboru Dodržte náležitosti faktury dle
Obchodních podmínek, které tvoří přílohu tohoto objednacího listu.

V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

Digitálně podepsal Ing.
S pozdravem

Datum: 2021.01.13
15:27:23 +01'00'

programů

V Praze dne 13.1.2021

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR DNSOBJ 1/2021 - 26

Další ustanoveni:

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího
orgánu Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k
předmětu díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně originálů účetních
dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato
delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: 13.1.2021

Podpis: Datum: 2021.01.13 16:00:26 +01'00'

ednatel

Příloha č. 1 objednacího listu - Technická specifikace a distribuce
Příloha č. 2 objednacího listu - Obchodní podmínky

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


